
DUNIERES-ECOLE JACQUES PREVERT
Du 15/09/2025 au 19/09/2025

Régional Bio Origine France Produit labellisé Plat signature

 

Menus

Lu
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Pastèque
Saucisse de Toulouse 
/Roulé végétal goût merguez
Lentilles Bio au jus 
Fourme d'yssingeaux (région)
Flan nappé caramel

M
ar

di
Oeuf dur - Sauce mayonnaise
Pastasotto aux courgettes et fromage ail et fines herbes 
Yaourt bio aromatisé pomme de la GAEC des 2 rivières région 
Prune

M
er

cr
ed

i

Rosette (régional) 
/Salade verte - Vinaigrette à l'ail
Emincé de cuisse de poulet  - Façon couscous
/Falafels - Façon couscous
Semoule Bio 
Pont l'Evêque AOP
Liégeois vanille

Je
ud

i

Betteraves Bio  - Vinaigrette aux pommes
Rôti de dinde  - Sauce aux oignons
/Filet de saumon MSC  - Sauce aux oignons
Écrasé de pommes de terre
Cantal AOP
Nectarine

Ve
nd

re
di

Tzatziki
Filet de lieu noir MSC  - Sauce crème
Haricots verts Bio à l'ail 
Suisse sucré
Gâteau du chef aux noisettes et au miel



DUNIERES-ECOLE JACQUES PREVERT
Le 15/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Fourme d'yssingeaux (région) Fromage à pâte persillée Lait

Fruit de saison Pomme

Lentilles Bio au jus Lentille verte, Laurier, Thym, Sel fin, Huile,
Oignon

Pastèque Pastèque

Roulé végétal goût merguez Rouleau végétal Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja,
Sulfites

Sandwich fromage, salade Pain viennois, Salade et mélange de salade,
Emmental, Cream Cheese Gluten, Lait

Sandwich jambon, emmental Beurre doux, Jambon blanc, Emmental, Pain
viennois Gluten, Lait

Saucisse de Toulouse Saucisse de Toulouse

Tomates cerises Tomate cerise

DUNIERES-ECOLE JACQUES PREVERT
Le 16/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit fourré fraise Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Fromage Fromage Lait

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Pastasotto aux courgettes et fromage ail et
fines herbes

Crème fraîche, Fromage, Ail,
Origan/Marjolaine, Courgette, Crème de
fromage, Coquillettes, Sel fin

Gluten, Lait

Prune Prune

Sandwich oeuf, tomate, mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain viennois Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich poulet à l'indienne Emincé de poulet, Mayonnaise, Mélanges
d'épices, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt bio aromatisé pomme de la GAEC des
2 rivières région Yaourt aromatisé Lait

DUNIERES-ECOLE JACQUES PREVERT
Le 17/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Chips Chips

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Falafels Falafels Gluten

Façon couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin,
Mélanges d'épices, Eau Céleri

Fromage Fromage Lait

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Pont l'Evêque AOP Pont l'Evêque Lait

Rosette (régional) Rosette Lait

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich thon à la catalane Pain viennois, Thon au naturel, Tomate,
Coulis de Tomate, Oignon, Persil Gluten, Lait, Poissons

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette à l'ail Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile,
Eau, Ail Moutarde, Sulfites

DUNIERES-ECOLE JACQUES PREVERT
Le 18/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Cantal AOP Cantal Lait

Chips Chips

Filet de saumon MSC Saumon Poissons

Fromage Fromage Lait

Nectarine Nectarine

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Rôti de dinde Rôti filet de dinde

Sauce aux oignons Oignon, Sel fin, Farine de blé, Fond brun,
Huile, Eau, Poivre blanc Gluten

Sauce aux oignons Oignon, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Eau, Sel fin, Poivre blanc Gluten, Poissons

Vinaigrette aux pommes Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Pomme à compote, Eau Moutarde, Sulfites

Wrap fromage frais, crudités Tortilla/Wrap, Concombre, Carotte, Fromage
blanc, Concentré de fruit, Ciboulette, Échalote Lait

Écrasé de pommes de terre Sel fin, Pomme de terre, Lait en poudre, Eau,
Beurre doux Lait

DUNIERES-ECOLE JACQUES PREVERT
Le 19/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Filet de lieu noir MSC Lieu noir Poissons

Fromage Fromage Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Gâteau du chef aux noisettes et au miel
Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Miel, Huile, Farine de
blé, Noisettes, Sucre semoule

Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Haricots verts Bio à l'ail Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail, Eau

Sandwich oeuf façon mimosa Pain viennois, Oeuf dur, Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich rosette Beurre doux, Rosette, Pain viennois Gluten, Lait

Sauce crème Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé,
Huile, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait, Poissons

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tomates cerises Tomate cerise

Tzatziki Ail, Aneth, Concombre, Fromage blanc, Poivre
blanc, Sel fin, Concentré de fruit, Huile Lait, Sulfites


